PIANO COTTURA A INDUZIONE VIRTUAL FLAME PIANI COTTURA A INDUZIONE

NZ84J9770EK NZ64H5747DK

CHEF coLLecTion

Finitura vetro nero
con bisellatura frontale e laterale
cod. EAN 8806086644211

Finitura vetro nero
con bisellatura frontale e laterale
cod. EAN 8306088079264
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¢ Induzione 4 zone

¢ Virtual Flame Technology™ L
* Manopola magnetica removibile

¢ Display Ice Blue

¢ Zona Estensibile Flex Zone

« 15 livelli di potenza + Booster
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¢ Induzione 4 zone

* Funzione 100° e T + Zona Estensibile Flex Zone Y
* Diametro min. della zona di cottura compreso tra A i = _ ) . ) A « Funzione 100° < = -
210 mm - 160 mm per pentole con diametro min. 140 mm - 100 mm - T - = * Diametro min. della zona di cottura compreso tra - ' __ e Min.600
* Free Zone anteriore o posteriore per pentole con diametro min. 120 mm i = 210 mm - 160 mm per pentole con diametro min. 140 mm - 100 mm ' -:"'"'.--'7.5 - .//
* Free Zone completo per pesciere e pentole ovali con diametro min. 180 mm ! s =t * Free Zone anteriore o posteriore per pentole con diametro min. 120 mm Min 50T ‘J!':Jl:hﬁﬂ

* 4 timer indipendenti * Free Zone completo per pesciere e pentole ovali con diametro min. 180 mm
« Indicat di ‘ id * Distanza minima dal taglio alla fine del ripiano « Indicat di | id
ndicatore di calore residuo ** Profondita massima del piano cottura installato ndicatore ai calore resiauo
* Spegnimento automatico e blocco tasti * Spegnimento automatico e blocco tasti
« VVetro nero con bisellatura frontale e laterale Le misure si intendono in mm « Vetro nero con bisellatura frontale e laterale Le misure si intendono in mm

* Distanza minima dal taglio del piano cottura al muro

1) Per maggiori informazioni vedi pag 71 o visita il sito www.samsung.it/premiumservice
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SCHEDA TECNICA

PIANI COTTURA
A INDUZIONE

Produttore

Codice Modello
Dimensioniin cm (LxA)
Dimensioniincasso in cm (LxA)
Dimensioni Flex Zone in cm (LxA)
Zone di cottura

Potenza (max)
Power Control

Livelli di regolazione intensita calorica

Samsung

NZ84J9770EK

80x52
75x49
4

7000 W

15 + Booster

Samsung
NZ64H5747DK
60x52

56 x49

20x38

4 + Twin Zone
7000 W

3 livelli
(3.0kW / 4.0kW / 7.0kW)

15 + Booster

Display digitale Ice Blue Touch Control
Comandi Move Touch Move Touch
Easy clean o o
DIMENSIONE INDUTTORI
145 mm - 1,2/2,0K (B)
160 mm 1,2/2,0K (B) -
180 mm - -
210 mm 2,2/3,2K (B) 2,2/3,2K (B)
Flex Zone 3,3/3,6K(B) 3,3/3,6K(B)
Cronzion
Mantieniin caldo . ®
100°C . .
Timer fine cottura o o
| sicoREZZA
Indicatore di calore residuo . L
Sicurezza bambini ° o
Spegnimento automatico . o
Rilevamento pentola © O
CALTRECARATTERSTICRE |
Vetro Nero Vetro Nero
Finitura con bisellatura frontale con bisellatura frontale
e laterale e laterale
Manopola magnetica o -

PIANI COTTURA
A GAS

Produttore

CODICE MODELLO

Dimensioni in cm (LxA)
Dimensioni incasso in cm (LxA)
Fuochi gas

Bruciatore laterale
Bruciatore tripla corona (kW)
Bruciatore rapido (kW)
Bruciatori semi rapidi (kW)
Bruciatore ausiliario (kW)
Potenza totale (kW)

Griglie

Valvola disicurezza

Accensione elettronicaintegrata

Finitura

Samsung
NA75J3030AS
75x 51

56 x 49

5

Maxi Spazio

38

3,0

2-1,75

1

11.3

3 in Ghisa Full Space

Acciaio AISI 430
Scotch Brite

Samsung
NA64H3030BS
60x 51
56 x 49

4

38

3.3

1-2

1

10,1

3 in Ghisa

Acciaio AISI 304

L
Samsung
NA64H3010AS
60x 51
56 x 49
4

3,3

1-2

1

9,6

4 in Ghisa

Acciaio AISI 304

Samsung
NA64H3010AK
60x52

56 x48

4

3.3

2-2

1

8,3

4 in Ghisa

Vetro Nero

ALLACCIAMENTI
Presa Schuko

Ugelli gas

ACCESSORI
Supporto WOK
Kit ugelli GPL

1in Ghisa
1

1in Ghisa
1

1in Ghisa



